Nummer

N oo WwWwN

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Datum

14.01.2022

15.01.2022
17.01.2022
17.01.2022
20.01.2022
20.01.2022
21.01.2022

04.02.2022
16.02.2022
16.02.2022
21.02.2022

03.03.2022
08.03.2022
11.03.2022
11.03.2022
11.03.2022
11.03.2022
13.03.2022
21.03.2022
30.03.2022
30.03.2022

03.04.2022
06.04.2022
13.04.2022
16.04.2022
16.04.2022
16.04.2022
19.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
29.04.2022
29.04.2022

Zugnummer

7652

7632
7648
7620

7624

7660

7668
7644

7624
7628

7608

7624

7652
7619

7600

Raaberbahn

Fundliste

gefundener Gegenstand

Janner
IPAD
Personalausweis, Staplerfiihrerschein,
E-Card
Rucksack

Etikettendrucker
Samsung-Handy
Autoschlissel
Handy

Februar
Rucksack
Personalausweis-Kind
Notebook
Tasche

Marz
Tasche
Handy
Rucksack, Vans off the Wall
Rucksack, Emoji
Rucksack, Joma
Geldbdrse mit Ausweisen
Geldboérse mit Ausweisen
Handy
Koffer
Kinderrucksack

April
Handy
Reisepass
Personalausweis
Fahrrad
Roller
Handy
Schlisselbund
Handy
Handy
Handy
Handy
eCard

£ O in

Lagerort

Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf



Nummer

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

03.05.2022
06.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
12.05.2022
16.05.2022
16.05.2022
16.05.2022
16.05.2022
23.05.2022
23.05.2022
23.05.2022
23.05.2022
23.05.2022
23.05.2022
27.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
30.05.2022

11.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
17.06.2022
25.06.2022
25.06.2022
26.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
28.06.2022
30.06.2022

Zugnummer

7652

7612

7612
7657
7612
7657

7632
7613

7613
7604
7669
7652

gefundener Gegenstand
Mai
Handy m.Ladekabel
Handy
Rucksack
Personalausweis
Impfpass
Bundesherrtasche
Rucksack
Turnbeutel m.Turnschuhen+Deo
Mantel
Fahrrad mit schwarzen Rucksack
kleine Reisetasche
Jacke
Jugendticket
Personalausweis auf
Geldborse
Visa Playcard
Schlisselbund blau mit einem SchliiRBel
Rucksack schwarz
2xBlicher
Geldborse
Rucksack beige grau
Iphone schwarz mit Ladekabel
Reisepass
Geldborse schwarz mit Metalteil vorne

Geldborse grau mit Blume drauf

Juni
Iphone schwarz
Powerbank in schwarzer kl.Tasche
Koffer schwarz mit silber Streifen
Roller
Schlisselbund
Fahrrad
Handy-Redmi im Lederetui
Geldborse
Ausweis
Geldborse
Sonnenbrille

Papiermappe mit Zeugnissen

Fundliste

Raaberbahn

£ O in

Lagerort

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf



Nummer

74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Datum

10.07.2022
13.07.2022
21.07.2022
22.07.2022
25.07.2022
29.07.2022
29.07.2022
29.07.2022

02.08.2022
08.08.2022
12.08.2022
19.08.2022
31.08.2022

07.09.2022
07.09.2022
08.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
11.09.2022
12.09.2022
13.09.2022
14.09.2022
20.09.2022
22.09.2022
22.09.2022
24.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022

Zugnummer

7657

7636

7600

7600

Raaberbahn

Fundliste

gefundener Gegenstand
Juli
Lesebrille m.goldener Fassung
Handy Huawei m.Ladekabel
Klimaticket Classic
Geldborse
Lederrucksack
Klimaticket O Jugend
Klimaticket O Classic
OBB VCS

August
Halstlicher
Damentasche
Brillenetui
Stoffsackerl
Kopfhorer

September
Airpodsbox
Schulrucksack
Handy und Ladegerat
Tasche mit Plakaten
Rucksack
Rucksack
Schlissel
Klimaticket
Weste
Rucksack
CD mit Horbeispielen/Sprache lernen
Rucksack
Koffer
Handy mit Ladekabel
Stoffsackerl mit Schuhen und Jacke
Brille
Airpodsbox leer

Trinkflasche

£ O in

Lagerort

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf
Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf

Gemeinde Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf



Nummer

105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127

05.10.2022
19.10.2022
24.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
29.10.2022

09.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
16.11.2022
17.11.2022
17.11.2022
17.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
20.11.2022
22.11.2022
24.11.2022

01.12.2022
01.12.2022
01.12.2022
01.12.2022

Zugnummer

7611

7637

Raaberbahn

Fundliste

gefundener Gegenstand

Oktober
Geldborse
Bankomatkarte
Fahrrad
Damenhandtasche
Jacke
Regenschirm
Rontgenaufnahme

November
Handy
Rucksack
Helm
Armbadnuhr
Fahrrad
Mutze
CDs
Brillenetui
Damenschal
Rucksack
Handy
Geldborse

Dezember
Koffer
Sporttasche
Tasche
Geldborse

£ [0 in

Lagerort

Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf
Servicecenter Wulkaprodersdorf

Servicecenter Wulkaprodersdorf



